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1. Stok Kartı  

Aselsan tarafından gelen siparişte  SAS kodu ve Yerlilik Oranı bilgileri yer alması istenmektedir. 

Sas kodu Aselsan sisteminden siparişte belirtilen veri olarak size verilmiştir.  

Yerlilik Oranı ise % olarak belirtmeniz gereken değerdir. 

Yukarıda belirtilen veriler her sipariş için mutlaka değişken olacak nitelikte olabileceği gibi 
sürekli aynı ürünü yapıyorsanız bu durumda sabit bir üründe olabilir. 

Bu neden ile her gelen sipariş için stok kontrolu yapılması ve siparişteki ürüne ait stok kartı yok 
ise mutlaka yeni bir stok kartı açılması gereklidir.   

Tek stok yada serbest şekilde yazarak girişlerde script yapısı çalışmaz ve fatura doğru iletilmez 

Yukarıdaki açılmadan sonra aşağıda bu işlemleri nasıl adım adım yapacağınız anlatılmıştır. 

Özel Alan tanımlamaları kısmı ilk kurulumda script alanlarının eşleşebilmesi için bir defa 
yapılacak olup sonradan ayarlara müdahale edilmemesi son derece önemlidir 

STOK KARTI KAYDI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1 – Stok Tanımları ( Stok Kart Kaydı ) ekranı 

Bu ekranda Stok ismini Aselsan’ın siparişinde belirttiği şekilde belirlemeniz önemlidir 

 

 



STOK YERLİLİK ORANI BİLGİ GİRİŞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2 – Stok Yerlilik oranı girişi ekranı 

Bu ekranda Stok kartı içinde açılan Özel tanımlar sekmesindeki alana stok için belirlenen 
YERLİLİK ORANI %  değerli rakam şekilde girilmesi  önemlidir.  

Her siparişte yerlilik oranı ürüne göre değişik olabilir. Bu sebep ile eğer istenen ürün aynı 
ürün değil ise hata yapmamak için eski stok kartı üzerinde düzenleme yapmadan yeni ürün için 
yeni stok kartı tanımı yapılması doğru olacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASELSAN SAS KODU TANIMLAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3 – Aselsan SAS kodunu stok kartına tanımlama 

Stok kartında yer alan sekmelerde Tedarikçiler kısmına Aselsan’ın siparişteki ürün için 
kendi içerisinde belirlediği SAS kodunu tanımlamamız gerekmektedir.  

Bunun için resimlerdeki adımları ve Sarı ile işaretlenmiş alanları seçerek işlemi 
yapabilirsiniz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 4 – Aselsan SAS kodunu stok kartına tanımlama için cari kartı seçme 

Cari kart tanımlarından ASELSAN için Cari kartı tanımlamış olmanız gerekmektedir 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 5 – Aselsan SAS kodunu stok kartı ile eşleştirme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 6 – Aselsan SAS kodunu stok kartı ile eşleştirme için değer girişi 



 

Şekil 7 – Aselsan SAS kodunu stok kartı ile eşleştirme sonrası tedarikçiler sekmesinde görünüşü 

Stok kartı ve Cariyi eşleştirdikten sonra artık Aselsan tarafından ürüne verilen SAS kodunu Stok 
Kodu Gir  butonuna basarak giriş yapmanız gerekiyor . Bu işlemler Şekil 3-4-5-6-7 de anlatılmıştır 

 

2. YURTİÇİ SATIŞ FATURASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 8 – Fatura Ekranında Cari ve Stok Seçimi  



 

 

 

Şekil 9 – Fatura düzenleme ekranında dikkat edilecek alanlar 

Bağlantılar sekmesindeki veriler ve Özel Alan Sekmesindeki veriler doğru giriş yapılması gereklidir. 
Hatalı olması durumunda fatura ASELSAN sisteminde hata verecektir. 

Bağlantılar Sekmesindeki verilerin çalışması için Sipariş ve İrsaliye modülleri olması gereklidir. Bu 
veriler Sipariş veİrsaliye evrağı düzenlenmeden Manuel yazılmak istenmesi durumunda Modül 
isimleri Sarı ile işaretli görünen şekilde Büyük / Küçük harf uyumlu olarak yazılması zorunludur. 

Sipariş No da yer alan veri ASELSAN’ın size verdiği sipariş nosudur. İrsaliye Nosu ise sizin 
ASELSAN’a  sevk için kullandığınız irsaliye nosudur .  

Tarihleri doğru girilmesi gereklidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Fatura Örnek Pdf Çıktısı 

 

Şekil 10 – Efatura örnek çıktısı 

ASELSAN tarafından belirtilen yönergeye göre düzenlenen faturanın kabul edilebilmesi için 
zorunlu olan tasarım görseli yukarıda belirtilen şekilde olması zorunludur. Bu tasarımda eğer 
faturada tevkifat var ise alanlar şablon üzerinde otomatik şekilde görülecektir. Örnek XSLT dosyası 
konu içinde verilmiştir. 

 

 

 

 

 



4. Özel Alanların Oluşturulması 

Stok Kartın Özel Alan Oluşturma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 11 – STOK KARTINDA ÖZEL ALAN  TANIMLAMA ( YERLİLİK ORANI %) 



Yurt içi Satış Faturasında Özel Alan Oluşturma 

 

Şekil 12 – Fatura Özel Alanlar sekmesinde tanımlanan Verilerin Listesi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 13  – Fatura Özel Alanlar sekmesinde tanımlanan ( Kobi ) bilgisi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 14  – Fatura Özel Alanlar sekmesinde tanımlanan ( Eydep ) bilgisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 15  – Fatura Özel Alanlar sekmesinde tanımlanan ( Kobi Tarihi ) bilgisi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 16  – Fatura Özel Alanlar sekmesinde tanımlanan ( Eydep Tarihi ) bilgisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 17  – Fatura Hareketleri Özel tanımlarındaki Yerlilik Oranı %  bilgisi 



 

 

 

Şekil 11 de Stok kartı içinde yer alan ve faturada hareket kaleminde bulunan Yerlilik Oranı % 
değerinin  

Şekil 12 de Fatura Özel tanımları sekmesine giriş butonu  

Şekil 13 de Fatura Özel tanımları sekmesinde bulunan Kobi bilgisinin  

Şekil 14 de Fatura Özel tanımları sekmesinde bulunan Eydep bilgisinin  

Şekil 15 de Fatura Özel tanımları sekmesinde bulunan Kobi Tarihi bilgisinin  

Şekil 16 de Fatura Özel tanımları sekmesinde bulunan Kobi Tarihi bilgisinin  

Şekil 17 de Fatura Hareketlerindeki Özel Alanlarında bulunan Yerlilik Oranı % değerinin nasıl 
tanımlanacakları yani database içerisinde bu alanların oluşturulması anlatılmıştır.  Sarı renkli 
alanlara dikkat edilmesi veri tipinin doğru olması ve hata vermemesi için önemlidir  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Script ile Özel Alan Eşleştirilmesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 18  - Tüm Özel Alanların ASELSAN için düzenlenecek fatura için Script ile eşleşmeleri 

Özel Alan sıra numaraları örnektir her firmada daha önce kullanılan başka alanlar daha önce var 
ise uygulamada verilen numaraları değişecektir. Örnekten takip ederek olması gereken verileri 
parametrelerde doğru eşleştirilmesi önemlidir 

 

 

 

 

 

 

 

 


